
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  
ОЛЬХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.07.2025г. №515
О внесении изменений в постановление администрации 
Ольховского муниципального района 
Волгоградской области 
«О проведении торгов по приватизации 
муниципального имущества 
в электронной форме» от 24.10.2019 г. № 764

В связи с кадровыми перестановками в Администрации Ольховского 
муниципального района Волгоградской области, в соответствии с 
Федеральным законом от 01 апреля 2019 г. № 45-ФЗ «О внесении изменений 
в Федеральный закон от 21 декабря 2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации 
государственного и муниципального имущества», администрация 
Ольховского муниципального района Волгоградской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Ольховского 
муниципального района Волгоградской области «О проведении торгов по 
приватизации муниципального имущества в электронной форме» от 
24.10.2019 г. № 764, изложив приложение № 1 в новой редакции, согласно 
приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя Главы Ольховского муниципального района - 
начальника отдела экономики и управления имуществом Коржова А.С.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 
обнародования.

Глава Ольховского 
муниципального района А.В.Солонин

Приложение № 1 
к Постановлению администрации 

Ольховского муниципального района 
от 02.07.2025 г. № 515

Состав
комиссии по приватизации муниципального имущества Ольховского 
__________ муниципального района Волгоградской области__________

Коржов Алексей Сергеевич Первый заместитель Г лавы 
Ольховского муниципального 
района -начальник '  отдела 
экономики и управления 
имуществом, председатель 
комиссии по приватизации 
муниципального имущества.

Дружинина Ольга Владимировна Заместитель начальника отдела 
экономики и управления 
имуществом администрации 
Ольховского муниципального 
района, заместитель председателя 
комиссии по приватизации 
муниципального имущества.

Курдюкова Екатерина Владимировна Консультант отдела экономики и 
управления имуществом 
администрации Ольховского 
муниципального района, секретарь 
комиссии по приватизации 
муниципального имущества.

Ускова Татьяна Михайловна Главный специалист отдела 
правового и кадрового 
обеспечения, член комиссии по 
приватизации муниципального 
имущества.

Мамонова Вероника Владимировна Руководитель МУ «ЦБ О МОУ», 
член комиссии по приватизации 
муниципального имущества.

Строганова Наталья Сергеевна Бухгалтер материального стола 
МУ «ЦБ О МОУ», член комиссии 
по приватизации муниципального 
имущества.


